



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Danish Safety Wash Anno 2016 ApS

Industrivej 44A, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 67 48 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Safety Wash Anno 2016 ApS Industrivej 44A 6330 Padborg
	Telefon: 73608026
	E-mail: mail@danishsafetywash.dk
	CVR-nr.: 37 67 48 42
	Stiftet: 10. maj 2016
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Andersen, Formand Peder Jørgensen Jensen Claus Clausen Thorsten Kammer Simonsen
Direktion	Claus Clausen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Enggaarden Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vaskehal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.258 t.kr. mod 1.640 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.441.205	8.296
1 Personaleomkostninger	-6.586.255	-6.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
Resultat før finansielle poster	2.854.950	2.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49
Andre finansielle indtægter	66.143	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.731	-34
Resultat før skat	2.897.362	2.108
Skat af årets resultat	-639.402	-468
Årets resultat	2.257.960	1.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.640
Disponeret fra overført resultat	-242.040	0
Disponeret i alt	2.257.960	1.640

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100
Anlægsaktiver i alt	100.000	100
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	202.753	231
Varebeholdninger i alt	202.753	231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.991.513	1.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.418.688	2.926
Udsudte skatteaktiver	6.114	8
Andre tilgodehavender	74.347	0
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Tilgodehavender i alt	6.490.662	4.630
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050	1
Værdipapirer i alt	1.050	1
Likvide beholdninger	21.350	5
Omsætningsaktiver i alt	6.715.815	4.867
Aktiver i alt	6.815.815	4.967

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	893.404	1.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.443.404</u>	<u>1.185</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	993.850	954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.371	372
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	964
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	637.035	451
Anden gæld	995.155	1.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.372.411</u>	<u>3.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.372.411</u>	<u>3.782</u>
Passiver i alt	<u>6.815.815</u>	<u>4.967</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.928.713	5.692
Pensioner	515.562	367
Andre omkostninger til social sikring	141.980	142
	6.586.255	6.201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	23.731	23
	23.731	34

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt/forpagtningsaftale med en årlig ydelse på 446 t.kr., som tidligst kan opsiges ved udgangen af 2024. Den samlede huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør således 893 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaarden Invest ApS, CVR-nr. 32 76 13 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport, hvortil der henvises.

Claus Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Clausen

Direktør

ID: d3b97ee9-4464-4765-a55d-849f218b7c36

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 11:21:49

Underskrevet med MitID



Claus Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Clausen

Bestyrelsesmedlem

ID: d3b97ee9-4464-4765-a55d-849f218b7c36

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 11:21:49

Underskrevet med MitID



Anders Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Andersen

Bestyrelsesformand

ID: da54868d-70b4-4adc-acf2-67d4e947b0d5

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2023 kl.: 07:24:22

Underskrevet med MitID



Peter Jørgensen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Jørgensen Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: a8a94733-9b70-4b6a-9dd3-d5c18a15ce8f

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 16:10:32

Underskrevet med MitID



Thorsten Kammer Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorsten Kammer Simonsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 343fe114-cc10-48c6-95af-89ca335255e4

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 11:17:11

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2023 kl.: 10:21:52

Underskrevet med MitID



Anders Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Andersen

Dirigent

ID: da54868d-70b4-4adc-acf2-67d4e947b0d5

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2023 kl.: 17:11:58

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.